1

UNIVERSIDADE FEDERAL DO ACRE
PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO

NÚCLEO DE PROCESSO SELETIVO – NUPS/COPEVE

Resultado do Edital nº 002/2011 para preenchimento de Vagas Remanescentes do
Curso de Letras Francês

1ª Chamada

A Universidade Federal do Acre, por meio da Pró-Reitoria de Graduação e do

Núcleo de Processo Seletivo, no uso de suas atribuições legais, torna público o resultado
para o preenchimento das 19 (dezenove) vagas remanescentes para o Curso de
Licenciatura em Francês desta IFES, conforme relação abaixo.

Nome Classificação

Débora de Lima Braga Penha 01

Lucas Pinheiro Camilo 02

Igor Albuquerque Pontes 03

Andreyane Lucas e Souza 04

Douglas Bardales da Cruz 05

Viviane Sampaio de Souza 06

Denizia Pereira Berto 07

Aline Pereira da Silva 08

Luciana Valone de Oliveira Bento 09

Sayonara Dias Moura 10

Regivan Motta da Silva 11

Alexandre Fernandes Nogueira 12

Jaffesson Rodrigues de Freitas 13

Janaira Barros Ribeiro 14

Ana Cláudia Costa Pessoa Sena 15

Diego Vidal de Oliveira 16

Ricardo Victor Gama de Barros 17

Gercinéia de Lima e Silva 18

Kerolayne Lindoso da Silva 19
A matrícula Institucional ocorrerá nos dias 16, 17 e 18 de março de 2011, no

horário de 8:00 às 12:00 e das 14:00 às 17:00.

Rio Branco-AC, 10 de janeiro de 2011.

Prof. Dr. Renildo Moura da Cunha
Pró-Reitor de Graduação da UFAC